
ZARZĄDZENIE   NR 2088/2017 
PREZYDENTA   MIASTA   RADOMIA 

z dnia 15 marca 2017r.       
 
w sprawie: wprowadzenia schematu ogólnego procedury kontroli podatkowej 
przedsiębiorców w zakresie podatków i opłat lokalnych.  
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2016r poz. 446 ze zmianami), art. 78a ustawy z dnia 2 lipca 2004r. o 
swobodzie działalności gospodarczej  (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1829 ze zmianami) 
oraz § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam schemat ogólny procedury kontroli podatkowej przedsiębiorców w zakresie 
podatków i opłat lokalnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzam zamieszczenie schematu ogólnego procedury kontroli podatkowej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Budżetu i Podatków. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
             

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


